
ZARZĄDZENIE NR 85° /2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia .J.5i.l;f-~ .. J?~? r. 

w sprawie: powołania Zespołu Kontrolnego kontrolującego zgodność przebiegu imprez 
masowych w ramach Festiwalu .Pol and'Rock 2022" z warunkami określonymi w zezwoleniu. 

Na podstawie art. 31 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1466) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespól Kontrolny, zwany dalej „Zespołem", w celu przeprowadzenia w dniach od 
03.08.2022 r. do 07.08.2022 r. kontroli zgodności przebiegu imprez masowych w ramach 
Festiwalu „Pol'and'Rock 2022", z warunkami określonymi w zezwoleniu z dnia 20.07.2022 r. 
Decyzja znak: RGTiP .5310.1.2022 w następującym składzie: 

1. Marcelina Mastalisz - Sekretarz Gminy Czaplinek - Przewodniczący Zespołu; 
2. Krzysztof Leśniowski - Komendant Straży Miejskiej - członek Zespołu; 
3. Krzysztof Czubak - Inspektor Ochrony Danych, Podinspektor ds. Zarządzana 

Kryzysowego - członek Zespołu; 
4. Katarzyna Kibitlewska - Kierownik Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego, 

Turystyki i Promocji - członek Zespołu; 
5. Rafał Gorczyca - Kierownik Sekcji ds. Kwatermistrzowskich i Technicznych PSP - 

członek Zespołu; 
6. Jolanta Rokosz - Starszy Asystent Oświaty Zdrowotnej i Promocji PPIS - członek 

Zespołu. 

§2. 

Z przeprowadzonych kontroli bezpieczeństwa imprez masowych Zespół sporządza protokół 
kontroli. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JURMlSTRff/fZAPLJNKA 

MarciJl/faruszcwicz 


